
tel.: 564 602 125, fax: 564 602 421, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., č.ú.: 4050005000/6800

Zápis z jednání
Výboru pro udělování medailí kraje Vysočina č. 3/2009

konaného dne 8. 10. 2009

Přítomni:
1. Lubomír Strnad 4. Jaroslav Svoboda
2. Ivo Rohovský (předseda) 5. Jaroslav Hulák
3. Jan Slámečka (místopředseda) 6. Zdeněk Kadlec (tajemník)

Nepřítomni (omluveni):
1. Jiří Běhounek 3. Markéta Hejkalová
2. Vladimír Cisár 4. Simeona Zikmundová

Návrh programu:
1. Zahájení;
2. Zásady pro udělování medailí kraje Vysočina;
3. Diskuse a různé;
4. Závěr.

1. Zahájení 
Ivo Rohovský, předseda Výboru pro udělování medailí kraje Vysočina, přivítal všechny přítomné 
a zahájil jednání výboru, které se koná před slavnostním předáváním medailí kraje Vysočina. 
Zdeněk Kadlec omluvil nepřítomnost hejtmana kraje Vysočina Jiřího Běhounka.

2. Zásady pro udělování medailí kraje Vysočina
Ivo Rohovský vznesl dotaz, zda mají členové výboru po zkušenostech z letošního roku, návrhy 
na předložení změn či doplnění stávajících Zásad Zastupitelstva kraje Vysočina pro udělování 
medailí kraje Vysočina, které jsou platné od 28. 3. 2008.
Po krátké diskusi bylo všemi přítomnými konstatováno, že na stávajících zásadách nebude 
výbor navrhovat žádné změny ani doplnění.

3. Diskuse a různé
Ivo Rohovský seznámil přítomné členy výboru s rozhodnutím Zastupitelstva kraje Vysočina 
udělit Martině Sáblíkové skleněnou medaili oproti návrhu výboru o udělení medaile dřevěné. O 
tomto návrhu rady kraje byl předseda výboru předem informován hejtmanem kraje Jiřím 
Běhounkem.

Termín příštího zasedání výboru byl stanoven na úterý 8. prosince 2009, od 15.30. Místo
jednání bude dohodnuto později a bude uvedeno na pozvánce.

4. Závěr
Předseda poděkoval přítomným za účast a aktivní přístup a ukončil jednání. 

Ivo Rohovský v. r.
předseda Výboru Zastupitelstva kraje Vysočina pro udělování medailí
Zpracovala a zapsala Dana Uchytilová dne 3. 11. 2009.




